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Võru Spordikeskuse kergejõustikuareen

Koht Nr Võistleja Sünniaeg Kool Lõpptulemus

Punkte 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse

P U16 Kaugus

1 101 Kristen Käärmann 2008 Antsla g 5.39 5,16 x 5,39 5,29

2 169 Renet Raiv 2009 Värska G 5.25 - 5,25 5,07 x

3 158 Ralf Mõttus 2009 Puiga Põhikool 5.23 4,81 5,04 5,08 5,23

4 113 Richard Mets 2008 Kuldre Kool 5.06 4,75 4,83 4,84 5,06

5 185 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 4.77 4,71 4,77 x x

6 115 Siim Soonvald 2008 Kuldre Kool 4.72 x 4,72 4,58 4,65

7 217 Otto Simon Süving 2009 Parksepa Keskkool 4.70 4,36 4,22 4,7 4,57

8 168 Rasmus Uibo 2009 Värska G 4.21 - 3,93 3,69 4,21

9 164 Joonas Laanetu 2008 Värska G 4.00 - x 4 x

P U16 Kuul   4 kg

1 168 Rasmus Uibo 2009 Värska G 8.96 x x x 8,96

2 169 Renet Raiv 2009 Värska G 8.64 x 7,05 8,64

3 130 Marten Sirendi 2008 Mikitamäe Kool 8.35 x 7,98 8,35

4 161 Ott Kuus 2008 Väike Werrone Kool 8.30 7,65 8,30

5 164 Joonas Laanetu 2008 Värska G 8.09 7,51 8,09

6 183 Hendrik Hollas 2008 Võru Kesklinna Kool 8.08 x 7,80 8,08

7 133 Rem Sotnikov 2008 Mikitamäe Kool 7.87 7,68 7,87

8 132 Pärtel Palolill 2009 Mikitamäe Kool 7.80 7,34 7,80

v.v Kert Loorits Parksepa KK 9.08 9,08 9,06

M U20 kõrgus 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 2,05

1 243 Kristjan Timuska 2004 Parksepa KK 1,90 o o o o o xxx

2 151 Franz Krull 2004 Parksepa KK 1.85 o o xxx

3 242 Reio Metsla 2005 Võru Gümnaasium 1,85 o o x xxo xxx

P U18 kõrgus 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90

1 215 Kristen Robin Mast 2006 Võru Gümnaasium 1,80 o o xxo xxx

2 105 Aleks Antsi 2007 Antsla g.  9.kl 1,65 o o o xo xo xo xo xxx

3 122 Vilmar Mursal 2006 Mõniste Kool     9.kl 1,60 o o o xo o xxo xxx

4 173 Rain Oper 2006 Värska G 10. kl NR xxx

TU16 kuulitõuge  3 kg

katsed



1 233 Helena Kender 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 9,28 9,28 8,98

2 238 Lisanna Haller 2008 Antsla Gümnaasium 8,26 8,26 8,12

3 77 Karoliine Lakur 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 7,83 7,64 7,83

4 239 Lenna Kurss 2008 Antsla Gümnaasium 7,60 7,50 7,60

5 43 Helena Nappu 2009 Puiga Põhikool 7,10 7,10 6,58

6 240 Karmen Tragel 2008 Antsla Gümnaasium 7,07 6,20 7,07

7 66 Lenne Kukk 2008 Võru Kesklinna Kool 7,02 6,93 7,02

8 40 Marion Niido 2009 Parksepa Keskkool 7,02 7,02 6,74

9 48 Stella Sool 2008 Puiga Põhikool 6,82 6,60 6,82

10 75 Jasmin Pärnaste 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 6,35 6,35 6,32

11 237 Karola Kull 2009 Parksepa Keskkool 6,27 6,27 6,03

12 236 Miia Haak 2009 Parksepa Keskkool 6,14 6,14 5,82

TU14 kuulitõuge 2 kg

1 221 Hettel Soome 2010 Võru Kesklinna Kool 8,51 8,51 8,13

2 22 Elpida Marie Giannakaina 2010 Mõniste Kool 8,45 7,97 8,45

3 63 Hanna-Liisa Kallas 2010 Võru Kesklinna Kool 8,40 8,40 7,92

4 224 Loreen Kalda 2010 Antsla Gümnaasium 8,04 8,04 7,82

5 5 Lisete Kall 2010 Antsla Gümnaasium 7,67 7,38 7,67

6 23 Isabell Võsu 2010 Mõniste Kool 7,47 7,25 7,47

7 223 Mete Maria Adusson 2010 Osula Põhikool 5,75 x 5,35 5,75

P U14 Kaugus

1 199 Robin Mõttus 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 4,39 4,04 4,12 4,18 4,39

2 229 Robin Leius 2011 Osula Põhikool 4,37 4,37 4,06 3,91 4,14

3 196 Martin Major 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 4,27 4,16 3,99 4,27 3,97

4 103 Oliver Värton 2011 Antsla Gümnaasium 4,19 4,19 4,04 3,93 4,00

5 225 Kevin Kenk 2010 Parksepa Keskkool 4,18 4,00 4,06 4,06 4,18

6 198 Paul - Jonathan Sissas 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 4,13 4,07 4,00 4,13 4,07

7 157 Jako Harlis Kala 2010 Puiga Põhikool 4,06 4,06 3,56 3,99 3,86

8 184 Karl Armin Purge 2010 Võru Kesklinna Kool 4,06 x 4,06 x 3,67

9 140 Kristover Kindsiveer 2011 Parksepa Keskkool 3,82 3,82 3,79 x -

10 197 Patrik Pihus 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 3,79 3,79 3,77 3,53 x

11 110 Oliver Šamarin 2010 Kuldre Kool 3,78 3,48 3,78 3,65 3,69

12 190 Karl-Aleksander Perv 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 3,78 3,73 3,65 3,78 3,77

13 162 Andre Leopard 2011 Värska Gümnaasium 3,76 3,76 3,64 3,59 3,66

14 156 Endrik Traks 2010 Puiga Põhikool 3,68 x 3,68 3,49 3,40

15 231 Henri Kender 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 3,63 3,63 3,49 3,44 x

16 228 Jackob Mücker 2010 Väike Werrone Kool 3,60 3,60 3,35 3,43 3,56

17 170 Stefan-Mathias Nestra 2011 Värska Gümnaasium 3,55 3,55 3,36 3,36 3,50



18 166 Kevin Kõdala 2011 Värska Gümnaasium 3,52 x 3,43 3,52 3,26

19 192 Krisjan Ojaveer 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 3,52 x 3,52 x x

20 182 Armin Selts 2011 Võru Kesklinna Kool 3,51 3,38 3,42 3,40 3,51

21 149 Kaspar Jaaska 2011 Parksepa Keskkool 3,46 x 3,46 3,25 3,39

22 134 Arco Nõmmik 2011 Osula Põhikool 3,37 3,37 3,07 3,02 2,95

23 160 Jan-Erik 2011 Väike Werrone Kool 3,37 3,37 x x 3,02

24 137 Markus Vals 2012 Osula Põhikool 3,28 3,07 3,23 3,10 3,28

25 195 Martin Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 3,27 x 3,12 3,27 2,47

26 163 Bruno Hunt 2011 Värska Gümnaasium 3,15 3,09 3,15 3,14 3,04

27 200 Roger Olesk 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 3,14 3,14 3,03 2,89 2,96

28 114 Rihard Neeve 2011 Kuldre Kool 3,13 2,81 3,03 2,91 3,13

29 167 Mõtus Valk 2011 Värska Gümnaasium 3,07 x 2,90 2,89 3,07

30 135 Braian Taalfeld 2012 Osula Põhikool 3,04 3,00 2,75 2,80 3,04

31 109 Jan Prants 2010 Kuldre Kool 3,01 2,95 x 3,01 x

32 194 Krisofer Sõrmus Võru Kreutzwaldi Kool 3,00 x 3,00 x 2,86

33 230 Aron Aare Mõttus 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 2,98 2,95 2,98 2,98 2,88

34 142 Tristan Pilv 2011 Parksepa Keskkool 2,95 x 2,95 2,96 2,68

35 232 Martin Kesa 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 2,80 2,96 2,75 2,76 2,80

36 111 Ove-Markus Tiks 2012 Kuldre Kool 2,68 2,68 x 2,24 x

37 165 Kaarel Järveveer 2011 Värska Gümnaasium 2,49 x 2,49 2,36 2,36

TU 16 kaugus

1 67 Marta Mia Lepp 2009 Võru Kesklinna Kool 4,74 4,38 4,14 4,22 4,74

2 49 Kirilee Grossmann 2009 Rõuge Põhikool 4,60 4,58 4,60 4,48 4,38

3 74 Hanna-Gret Udumäe 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 4,29 3,77 4,09 x 4,29

4 234 Jette-Ly Assor v.v 2009 Viluste Põhikool 4,21 4,18 4,10 4,21 4,17

5 62 Eva Lotta Joonas 2008 Võru Kesklinna Kool 3,95 3,91 x 3,95 3,95

6 41 Natali Kulaga 2009 Parksepa Keskkool 3,88 3,73 3,88 3,71 3,59

7 54 Mia Kaljapulk 2009 Väike Werrone Kool 3,85 3,80 3,85 3,58 3,39

8 91 Laura Kook 2009 Väike Werrone Kool 3,81 x 3,53 3,81 3,62

9 82 Meribel Tammemägi 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3,78 3,70 3,67 3,78 3,67

10 240 Karmen Tragel 2008 Antsla Gümnaasium 3,75 3,72 3,75 3,74 3,70

11 30 Kädi Müür 2009 Osula Põhikool 3,54 3,54 3,43 3,23 3,38

12 236 Miia Haak 2009 Parksepa Keskkool 3,34 3,34 3,08 3,06 2,95

13 44 Karola Ostra 2009 Puiga Põhikool 3,06 3,06 2,94 3,05 2,83

14 235 Miina Raudoja 2009 Värska Gümnaasium 3,05 2,93 2,89 2,95 3,05

15 21 Annabel Hainsoo 2008 Mõniste Kool 2,64 2,63 2,53 2,64 1,97

16 16 Ketli Markus 2009 Kuldre Kool 2,59 2,59 2,43 x 2,29

1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72TU18 kõrgus



1 68 Kaisa Kuragin 2007 Võru Kesklinna Kool 1,69 o o xo o 0 xxx

2 209 Gloria Taaber 2006 Parksepa Keskkool 1,40 o o xo o xo o xxx

3 211 Kristlyn Jaanimägi 2006 Antsla Gümnaasium 1,20 o o xxx

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55

1 247 Nele Jõgeva 2003 Parksepa Keskkool 1,55 xo xo

2 33 Eliisa Taal 2004 Parksepa Keskkool 1,50 o o o xo xo o xxx -

3 248 Liivika Paas 2005 Võru Gümnaasium 1,50 o o xo xxx

TU 14 60 m Eeljooks

1 Mirtel Liping 2010 Kääpa Põhikool 8,79 8,77

2 Diandra Paigelkaln 2011 Väike Werrone Kool 9,16 9,29

2 Maarja Jagomäe 2010 Vastseliina Gümnaasium 9,14 9,29

4 Laura Jõõger 2010 Parksepa KK 9,27 9,30

5 Helena Pihlapuu 2010 Võru Kesklinna Kool 9,34 9,41

6 Ketter Kasuk 2011 Parksepa KK 9,58 9,48

7 Lauree Mark 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 9,52

8 Lisethe Leppoja 2012 Puiga Põhikool 9,59

9 Emily Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 9,60

10 Mirjam Pedaja 2010 Antsla g 9,62

11 Helin Kuus 2010 Väike Werrone Kool 9,63

12 Elisabeth Tamm 2010 Antsla g 9,73

13 Delisa Värton 2010 Antsla g 9,77

14 Helena Karu 2010 Parksepa KK 9,82

15 Kirke Mai Kambek 2010 Kuldre Kool 9,84

16 Isabell Võsu 2010 Mõniste Kool 9,86

17 Riona Raag 2010 Antsla g 9,91

18 Olivia Taaber 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 9,94

19 Johanna Pärnaste 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 9,96

20 Elissa Salumäe 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 10,04

20 Janne Marie Kõlli 2012 Antsla g 10,04

22 Helena Lõiv 2011 Vastseliina Gümnaasium 10,09

23 Virginia Käst 2010 Meremäe Kool 10,13

24 Kerttu-Anelle Kärgenberg 2010 Kuldre Kool 10,17

25 Marion Veski 2010 Väike Werrone Kool 10,24

26 Luna Eliise Vaher 2010 Kuldre Kool 10,49

27 Saskia Siska 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 10,56

28 Kendra Varikov 2012 Puiga Põhikool 10,59

29 Laura Leppänen 2012 Kuldre Kool 10,72

30 Brita Müür 2012 Osula Põhikool 10,75

TU20 kõrgus



31 Roosi Säälik 2011 Väike Werrone Kool 10,87

32 Elli Liuga 2011 Väike Werrone Kool 10,89

33 Emma Uibo 2012 Värska Gümnaasium 11,03

34 Amanda-Airiin Klaar 2012 Osula Põhikool 11,08

35 Helen Hunt 2012 Värska Gümnaasium 11,22

36 Kaidi Järveveer 2011 Värska Gümnaasium 11,39

37 Karola Muru 2012 Kuldre Kool 11,58

T U18 60m eeljooks eeljooks

1 Meribel Paeglis 2007 Kuldre Kool 8,56 8,55

2 Karola Sepp 2006 Võru Gümnaasium 8,69 8,79

3 Anne Maria Eskla 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 9,08 9,26

4 Lisette Must 2007 Mõniste Kool 9,15 9,31

5 Janelle Pärna 2006 Antsla g . 9,33 9,20

6 Liisa Koha 2006 Antsla g 9,70 9,67

7 Jaanika Vähi 2007 Meremäe Kool 9,68

T U20 60m

1 Sandra Rumask 2005 Antsla g 11. kl. 8,07

2 Eliisa Taal 2004 Parkepa KK 8,68

3 Marian Major 2005 Parkepa KK 8,76

PU14 kõrgushüpe 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

1 198 Paul - Jonathan Sissas 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 1,35 o o o o x o x o x x x

2 225 Kevin Kenk 2010 Parksepa Keskkool 1,30 o o o o o x x x

3 229 Robin Leius 2011 Osula Põhikool 1,30 o o o x o x x o x x x

4 196 Martin Major 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 1,25 o o x o o x x x

5 120 Raven Ryan Arhipov 2010 Mõniste Kool 1,20 o o o o o x x x

6 138 Pärtel Perv 2010 Osula Põhikool 1,20 o o x o x x x

7 156 Endrik Traks 2010 Puiga Põhikool 1,20 o o o o x o x x x

8 119 Kristo Mägi 2010 Mõniste Kool 1,20 o o o x x o x o x x x

9 195 Martin Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 1,15 o o o o  x x x

10 197 Patrik Pihus 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 1,10 x o  x o x x x

11 230 Aron Aare Mõttus 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 1,05 o o  x x x

T U 18 kaugus

1 211 Kristlyn Jaanimägi 2006 Antsla Gümnaasium 4,39 3,74 x 4,29 4,39

2 20 Meribel Paeglis 2007 Kuldre Kool 3,78 3,78 3,57 3,66 3,74

3 32 Alina Nagibina 2006 Osula Põhikool 3,13 3,08 2,87 3,13 2,64



NU20 kaugus

1 12 Sandra Rumask 2005 Antsla Gümnaasium 5,44 4,67 x 5,44 5,23

2 247 Nele Jõgeva 2003 Parksepa Keskkool 4,78 4,74 4,78 x 4,75

3 248 Liivika Paas 2005 Võru Gümnaasium 4,72 4,42 4,53 4,72 4,51

4 33 Eliisa Taal 2004 Parksepa Keskkool 4,51 4,45 4,51 4,47 4,49

TU14 kaugushüpe 1. katse 2.katse 3. katse 4. katse

1 63 Hanna-Liisa Kallas 2010 Võru Kesklinna Kool 4,31 4,14 4,22 4,25 4,31

2 221 Hettel Soome 2010 Võru Kesklinna Kool 4,25 4,18 4,22 4,22 4,25

3 38 Laura Jõõger 2010 Parksepa Keskkool 4,24 4,04 4,00 4,15 4,24

4 46 Lisethe Leppoja 2012 Puiga Põhikool 4,23 4,23 4,17 4,16 4,12

5 7 Mirjam Pedaja 2010 Antsla Gümnaasium 4,18 3,80 4,18 4,04 4,05

6 90 Maarja Jagomäe 2010 Vastseliina Gümnaasium 4,05 4,05 3,97 4,02 4,03

7 78 Lauree Mark 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 4,02 3,58 3,75 3,96 4,02

8 50 Diandra Paigelkaln 2011 Väike Werrone Kool 3,89 3,56 3,22 3,74 3,89

9 17 Kirke Mai Kambek 2010 Kuldre Kool 3,88 3,81 3,63 3,88 3,80

10 76 Johanna Pärnaste 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 3,87 3,87 3,68 3,54 3,69

11 73 Emily Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 3,84 3,84 3,62 3,72 3,71

12 85 Olivia Taaber 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 3,80 x x x 3,80

13 53 Marion Veski 2010 Väike Werrone Kool 3,75 3,67 3,57 3,56 3,75

14 79 Loora-Rebeka Kirillova 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 3,73 3,63 3,33 x 3,73

15 65 Helena Sepp 2011 Võru Kesklinna Kool 3,66 3,30 3,52 3,56 3,66

16 8 Riona Raag 2010 Antsla Gümnaasium 3,64 3,56 3,64 3,64 3,53

17 2 Elisabeth Tamm 2010 Antsla Gümnaasium 3,60 3,60 x 3,50 3,45

18 52 Helin Kuus 2011 Väike Werrone Kool 3,60 3,60 x x x

19 201 Janne Maria Kõlli 2012 Antsla Gümnaasium 3,60 3,60 3,53 3,55 3,60

20 36 Helena Karu 2010 Parksepa Keskkool 3,59 3,59 3,55 3,53 3,38

21 24 Kertu Talomees 2010 Mõniste Kool 3,58 3,58 3,27 3,48 3,30

22 71 Eliise Lakur 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 3,58 3,41 3,30 3,36 3,58

23 35 Anelle Runtal 2011 Parksepa Keskkool 3,55 3,46 3,42 3,52 3,55

24 88 Helena Lõiv 2011 Vastseliina Gümnaasium 3,55 3,50 3,48 3,55 3,53

25 15 Kerttu-Anelle Kärgenberg 2010 Kuldre Kool 3,53 3,30 3,53 x 3,20

26 72 Elissa Salumäe 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 3,48 3,40 3,33 3,48 3,45

27 28 Brita Müür 2012 Osula Põhikool 3,38 3,30 3,38 3,36 3,35

28 27 Aureelia Lauter 2011 Osula Põhikool 3,34 3,15 3,33 3,12 3,34

29 220 Mirja Silva Kaljula 2011 Võru Kesklinna Kool 3,34 3,34 3,15 3,20 3,20

30 81 Marie Koor 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 3,32 3,32 3,22 3,22 3,30

31 222 Linda Lõiv 2011 Vastseliina Gümnaasium 3,30 3,15 3,30 3,00 3,02

32 19 Luna Eliise Vaher 2010 Kuldre Kool 3,29 3,29 3,23 x x

33 51 Elli Liuga 2011 Väike Werrone Kool 3,28 3,28 3,06 3,02 3,15



34 31 Kadri Kirchenberg 2011 Osula Põhikool 3,26 3,26 3,02 3,02 3,00

35 45 Kendra Varikov 2012 Puiga Põhikool 3,25 3,23 3,12 3,14 3,25

36 26 Amanda-Airiin Klaar 2012 Osula Põhikool 3,20 2,83 3,20 3,03 3,00

37 18 Laura Leppänen 2012 Kuldre Kool 3,14 2,75 3,04 3,02 3,14

38 55 Roosi Säälik 2011 Väike Werrone Kool 3,11 3,11 2,97 2,70 2,92

39 56 Emma Uibo 2012 Värska Gümnaasium 3,02 3,02 2,99 2,92 2,70

40 87 Saskia Siska 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 3,02 2,98 3,02 2,79 2,00

41 58 Kaidi Järveveer 2011 Värska Gümnaasium 3,01 3,01 2,88 2,88 2,96

42 223 Mete Maria Adusson 2010 Osula Põhikool 2,96 2,96 2,65 2,88 2,80

43 14 Karola Muru 2012 Kuldre Kool 2,85 2,70 2,85 2,64 2,77

44 57 Helen Hunt 2012 Värska Gümnaasium 2,82 2,81 2,61 2,82 2,72

T U16 60m eeljooks

1 Nora-Loreen Ossip 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 8,59 8,75

2 Marta Mia Lepp 2009 Võru Kesklinna Kool 8,62 8,68

3 Hanna-Gret Udumäe 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 8,95 9,07

4 Meribel Kaup 2009 Puiga Põhikool 9,07 9,14

5 Anna-Marta Müürsepp 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 9,13 9,15

6 Meribel Tammemägi 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 9,53 9,26

7 Jette-Ly Assor v.v 2009 Viluste Põhikool v.v 9,32

8 Loreen Kääpakaust 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 9,34

9 Lenne Kukk 2008 Võru Kesklinna Kool 9,40

10 Natali Kulaga 2009 Parksepa KK 9,43

11 Mia Kaljapulk 2009 Väike Werrone Kool 9,58

12 Karoliine Lakur 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 9,61

13 Jasmin Pärnaste 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 9,84

14 Helena Nappu 2009 Puiga Põhikool 9,90

15 Stella Sool 2008 Puiga Põhikool 9,96

16 Mirtel Marie Makke 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 10,05

17 Terle Varend 2009 Parksepa KK 10,13

18 Kädi Müür 2009 Osula Põhikool 10,30

19 Ketli Markus 2009 Kuldre Kool 11,24

20 Annabel Hainsoo 2008 Mõniste Kool 11,33

21 Melissa Hellamaa 2009 Antsla g 11,47

PU 20 kuulitõuge  6 kg

1 243 Kristjan Timuska 2004 Parksepa Keskkool 12,12 11,75 12,12

2 241 Daniel Kreevald 2004 Võru Gümnaasium 11,77 11,77 11,58

3 180 Markus Lehtna 2005 Võru Gümnaasium 10,12 9,51 10,12

4 244 Sander Meeliste 2005 Parksepa Keskkool 8,76 8,10 8,76



5 245 Christjan Truija 2005 Parksepa Keskkool 8,42 8,38 8,42

PU 18 kuulitõuge  5 kg

1 181 Anders Veidner 2007 Võru Kesklinna Kool 12,45 12,45 x x

2 148 Theodor Krull 2007 Parksepa Keskkool 12,38 x x 12,38

3 106 Matias Pussila 2006 Antsla Gümnaasium 9,83 9,83 9,80

4 145 Agris Vill 2006 Parksepa Keskkool 9,75 9,75 8,80

5 139 Priit Konnula 2007 Osula Põhikool 9,74 9,74 9,58

6 171 Egert Prost 2006 Värska Gümnaasium 9,60 8,86 9,60

7 144 Steven Leppoja 2006 Parksepa Keskkool 9,26 9,26 9,20

8 146 Daniel Kulaga 2006 Parksepa Keskkool 9,17 9,17 8,96

9 172 Laur Laanetu 2006 Värska Gümnaasium 9,07 8,16 9,07

10 214 Jura Pikat 2007 Mikitamäe Kool 7,83 7,83 x 7,25

11 188 Ander-Marcus Hõrak 2007 Võru Kesklinna Kool 7,01 x 5,75 7,01

TU 16 kõrgus 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35

1 4 Linell Hommik 2009 Antsla Gümnaasium 1,30 o o o o o o xxx

2 75 Jasmin Pärnaste 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 1,25 o o o o o xxx

2 21 Annabel Hainsoo 2008 Mõniste Kool 1,25 o o o o o xxx

4 41 Natali Kulaga 2009 Parksepa Keskkool 1,25 o o o o xxo xxx

TU 14 kõrgus 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51

1 38 Laura Jõõger 2010 Parksepa Keskkool 1,48 o o o o o o o o xo o xxo o xxx

2 46 Lisethe Leppoja 2012 Puiga Põhikool 1,35 o o o o o o o xxo xxo xxx

3 90 Maarja Jagomäe 2010 Vastseliina Gümnaasium 1,30 o o o o o o xo o xxx

4 22 Elpida Marie Giannakaina 2010 Mõniste Kool 1,25 o o o o o o xxo xxx

5 24 Kertu Talomees 2010 Mõniste Kool 1,20 o o o o o o xxx

5 222 Linda Lõiv 2011 Vastseliina Gümnaasium 1,20 o o o o o o xxx

7 50 Diandra Paigelkaln 2011 Väike Werrone Kool 1,10 o o o o

8 53 Marion Veski 2010 Väike Werrone Kool 1,10 o xo xxo o xxx

9 55 Roosi Säälik 2011 Väike Werrone Kool 1,00 xo xxo xxx

PU 16 kõrgus 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

1 218 Regan Rohumets 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 1,55 o o x o o o x o x o x o x x x

2 185 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 1,55 o o x x o x x x

3 118 Indrek Puusalu 2008 Mõniste Kool 1,40 o o o o x x x

MU20 kaugushüpe

1 242 Reio Metsla 2005 Võru Gümnaasium 6,17 6,07 6,17 x x

2 104 Jan Markkus Rattus 2005 Antsla Gümnaasium 5,10 4,96 x 5,1 x



PU1 8 kaugushüpe

1 178 Edvin Erik 2006 Võru Gümnaasium 6,29 x 6,29 x x

2 171 Egert Prost 2006 Värska Gümnaasium 5,65 x 5,49 5,65 5,58

3 112 Rasmus Klaar 2007 Kuldre Kool 5,42 5,33 5,42 x 5,12

4 106 Matias Pussila 2006 Antsla Gümnaasium 5,25 5,25 4,97 4,20 4,94

5 172 Laur Laanetu 2006 Värska Gümnaasium 5,01 5,01 4,76 x x

6 186 Sander Koobak 2007 Võru Kesklinna Kool 4,95 4,95 4,89 4,70 4,67

7 214 Jura Pikat 2007 Mikitamäe Kool 4,00 3,80 4,00 - -

P U18 60 eeljooks

1 Rasmus Klaar 2007 Kuldre Kool 7,63 7,67

2 Agris Vill 2006 Parksepa Keskkool 9 7,79 7,85

3 Theodor Krull 2007 Parksepa Keskkool 9 7,80 7,86

3 Anders Veidner 2007 Võru Kesklinna Kool 7,85 7,86

5 Robin Parv 2006 Võru Kesklinna Kool 9.kl 7,91 7,90

6 Egert Prost 2006 Värska G 10. kl 8,11 8,08

7 Matias Pussila 2006 Antsla g. 9.kl 8,13

8 Laur Laanetu 2006 Värska G 10. kl 8,20

9 Steven Leppoja 2006 Parksepa Keskkool 10 8,24

10 Daniel Kulaga 2006 Parksepa Keskkool 9 8,31

11 Aleks Antsi 2006 Antsla g. 9.kl 8,48

12 Rain Oper 2006 Värska G 10. kl 8,66

13 Steven Kala 2006 Parksepa Keskkool 10 8,75

14 Ander-Marcus Hõrak 2007 Võru Kesklinna Kool 9kl 8,86

15 Vilmar Mursal 2006 Mõniste Kool 9.kl 9,14

P U14 60m eeljooksud

1 1 Kert Kartsepp 2010 Kääpa Põhikool 8,64 8,79

2 4 Karl Armin Purge 2010 Võru Kesklinna Kool 9,12 9,26

3 5 Paul - Jonathan Sissas 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 9,13 9,28

4 3 Martin Major 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 9,16 9,13

5 2 Gerrit Veesaar 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 9,20 9,06

6 5 Robin Mõttus 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 9,46 9,28

7 7 Oliver Värton 2011 Antsla g 9,30

8 8 Pärtel Perv 2010 Osula Põhikool 9,51

9 9 Oliver Samarin 2010 Kuldre Kool 9,57

10 10 Karl-Aleksander Perv 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 9,66

11 11 Kristover Kindsiveer 2011 Parksepa Keskkool 9,71



12 12 Andre Leopard 2011 Värska G 9,76

13 13 Stefan-Mathias Nestra 2011 Värska G 9,84

14 14 Markus Vals 2012 Osula Põhikool 9,93

15 15 Kevin Kõdala 2011 Värska G 9,96

16 16 Patrik Pihus 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 10,01

17 17 Marten Pedaja 2012 Antsla g 10,01

18 18 Krisjan Ojaveer 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 10,04

19 19 Endrik Traks 2010 Puiga Põhikool 10,05

20 20 Lennart Palolill 2011 Mikitamäe Kool 10,05

21 21 Stein Stener Arhipov 2012 Mõniste Kool 10,34

22 22 Kristo Mägi 2010 Mõniste Kool 10,42

23 23 Jan-Erik 2011 Väike Werrone Kool 10,44

24 24 Kris Molodõk 2010 Mikitamäe Kool 10,45

25 25 Arco Nõmmik 2011 Osula Põhikool 10,62

26 26 Bruno Hunt 2011 Värska G 10,66

27 27 Mõtus Valk 2011 Värska G 10,69

28 28 Armin Selts 2011 Võru Kesklinna Kool 10,79

29 29 Roger Olesk 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 10,97

30 30 Rihard Neeve 2011 Kuldre Kool 11,13

31 31 Jan Prants 2010 Kuldre Kool 11,14

32 32 Ove-Markus Tiks 2012 Kuldre Kool 11,29

33 33 Tristan Pilv 2011 Parksepa Keskkool 11,30

34 34 Kaarel Järveveer 2011 Värska G 11,75

35 35 Martin Kesa 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 11,83

36 36 Lucas Kristjan Henn Loquancio2013 Meremäe Kool 11,91

P U20 60m 

1 Reio Metsla 2005 Võru Gümnaasium 7,52

2 Kert Sander Eerik 2004 Parksepa KK 7,74

3 Mihkel Mustmaa 2005 Parksepa KK 7,83

4 Markus Lehtna 2005 Võru Gümnaasium 8,00

5 Jan Markkus Rattus 2005 Antsla g. 11.kl. 8,24

6 Cristofer Hirs 2005 Parksepa KK 8,44

PU 14 kuul 3 kg

1 226 Romek Niilo 2010 Parksepa Keskkool 9,82 9,70 9,82

2 107 Kert Kartsepp 2010 Kääpa Põhikool 8,83 8,83 8,20

3 249 Ott Keerutaja 2010 Parksepa Keskkool 7,80 7,80 7,02

4 140 Kristover Kindsiveer 2011 Parksepa Keskkool 7,40 7,30 7,40

5 156 Endrik Traks 2010 Puiga Põhikool 7,32 7,10 7,32



6 228 Jackob Mücker 2010 Väike Werrone Kool 7,24 7,24 6,24

7 225 Kevin Kenk 2010 Parksepa Keskkool 7,20 x 6,61 7,20

8 230 Aron Aare Mõttus 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 6,12 6,11 6,12

9 149 Kaspar Jaaska 2011 Parksepa Keskkool 5,43 5,42 5,43

10 135 Braian Taalfeld 2012 Osula Põhikool 3,78 x 3,78

T U 18 kuul  3 kg

1 123 Jaanika Vähi 2007 Meremäe Kool 10,80 10,80 10,35

2 212 Elena Kannimäe 2006 Antsla Gümnaasium 10,03 9,82 10,03

3 210 Saara Mai Leino 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 8,83 8,83 8,44

4 68 Kaisa Kuragin 2007 Võru Kesklinna Kool 8,71 8,71 8,03

5 70 Anne Maria Eskla 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 8,26 8,18 8,26

6 227 Pilleriin Palok 2007 Meremäe Kool 6,93 6,93 6,92

7 32 Alina Nagibina 2006 Osula Põhikool 6,77 6,77 6,44

NU 20 kuul  4 kg

1 247 Nele Jõgeva 2003 Parksepa Keskkool 10,05 9,68 10,05

2 248 Liivika Paas 2005 Võru Gümnaasium 9,56 8,86 9,56

3 246 Marily Veesaar 2005 Antsla Gümnaasium 7,15 6,86 7,15

4 34 Marian Major 2005 Parksepa Keskkool 6,70 6,70 6,46

P U14 60m tj   ( 12,50; 8,00;0,68 )

1 Kert Kartsepp 2010 Kääpa Põhikool 9,96

2 Gerrit Veesaar 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 10,90

3 Oliver Värton 2011 Antsla g 11,17

4 Marten Pedaja 2012 Antsla g 12,45

5 Martin Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 12,64

6 Arco Nõmmik 2011 Osula Põhikool 14,31

P U16 60m tj  ( 13,00; 8,50; 0,84 )

1 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 10,62

P U20 60m tj  ( 13,72; 9,14, 1,00 )

v.v Franz Krull Parksepa KK 8,36

T U20 60m tj  ( 13,00; 8,50,0,84 )

v.v Sandra Rumask Antsla g 9,49

T U14 60m tj  12.00; 7,50; 0,68 )

1 Mirtel Liping 2010 Kääpa Põhikool 10,35 10,20



2 Ketter Kasuk 2011 Parksepa KK 11,20 10,97

3 Mirjam Pedaja 2010 Antsla g 11,80 12,19

4 Isabell Võsu 2010 Mõniste Kool 12,49 12,32

5 Anelle Runtal 2011 Parksepa KK 12,81 12,83

6 Riona Raag 2010 Antsla g 13,43 13,49

7 Kadri Kirchenberg 2011 Osula Põhikool 13,58

T U16 60m tj    (12,00; 8,00; 0,76 )

1 Marta Mia Lepp 2009 Võru Kesklinna Kool 10,14

2 Anna-Marta Müürsepp 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 10,87

3 Karoli Kattai 2009 Antsla g 11,53

4 Jette-Ly Assor v.v 2009 Viluste Põhikool v.v 11,57

5 Linell Hommik 2009 Antsla g 12,17

6 Mirtel Marie Makke 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 12,28

P U16 1000m

1 Krismar Koor 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3:22.13

2 Rasmus Uibo 2009 Värska G 3:38.97

3 Rem Sotnikov 2008 Mikitamäe Kool 3:44.94

4 Ott Kuus 2008 Väike Werrone Kool 3:51.28

5 Fredy Hanimägi 2008 Mõniste Kool 3:53.64

6 Joonas Laanetu 2008 Värska G 3:57.69

7 Martin Hallik 2009 Mikitamäe Kool 4:25.09

DQ Hendrik Hollas 2008 Võru Kesklinna Kool DQ

DF Marten Sirendi 2008 Mikitamäe Kool DNF

P U20 1000 m

1 Matteo Marcus Meitern 2005 Võrumaa KHK 3:04.25

2 Kert Sander Eerik 2004 Parksepa KK 3:04.89

3 Keio Anton 2005 Parksepa KK 3:55.98

P U18 1000 m

1 Sander Koobak 2007 Võru Kesklinna Kool 3:19.07

1 Andro Pall 2006 Võru Gümnaasium 3:22.62

2 Raiko Räbovõitra 2006 Parksepa Keskkool 9 3:37.09

3 Rain Oper 2006 Värska G 10. kl 3:48.33

P U16 60m eeljooks

1 Kristen Käärmann 2008 Antsla g 7,91 7,97



2 Renet Raiv 2009 Värska G 7,99 8,09

3 Ralf Mõttus 2009 Puiga Põhikool 8,11 8,27

4 Richard Mets 2008 Kuldre Kool 8,14 8,15

5 Mattias Aniott 2008 Parksepa Keskkool 8,21 8,41

6 Siim Soonvald 2008 Kuldre Kool 8,54 8,64

7 Indrek Puusalu 2008 Mõniste Kool 8,77

8 Marten Sirendi 2008 Mikitamäe Kool 8,83

9 Rem Sotnikov 2008 Mikitamäe Kool 9,19

10 Ott Kuus 2008 Väike Werrone Kool 9,55

11 Martin Hallik 2009 Mikitamäe Kool 10,53

P U14 200m

1 Gerrit Veesaar 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 30,91

2 Robin Mõttus 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 31,01

3 Raven Ryan Arhipov 2010 Mõniste Kool 32,64

4 Kristo Mägi 2010 Mõniste Kool 36,34

5 Stein Stener Arhipov 2012 Mõniste Kool 37,44

T U14 200m

1 Mirtel Liping 2010 Kääpa Põhikool 29,26

2 Ketter Kasuk 2011 Parksepa KK 31,35

3 Emily Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 32,70

4 Helena Sepp 2011 Võru Kesklinna Kool 32,74

5 Olivia Taaber 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 33,26

6 Helena Karu 2010 Parksepa KK 33,57

7 Marie Koor 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 33,73

8 Loora-Rebeka Kirillova 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 34,18

9 Elissa Salumäe 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 34,27

10 Elisabeth Tamm 2010 Antsla g 34,53

11 Kirke Mai Kambek 2010 Kuldre Kool 34,67

12 Eliise Lakur 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 35,13

13 Delisa Värton 2010 Antsla g 35,36

14 Aureelia Lauter 2011 Osula Põhikool 36,27

15 Helena Lõiv 2011 Vastseliina Gümnaasium 36,31

16 Lisete Kall 2010 Antsla g 36,34

17 Janne Marie Kõlli 2012 Antsla g 36,38

18 Saskia Siska 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 37,85

19 Brita Müür 2012 Osula Põhikool 38,50

20 Elli-Liis Ladva 2012 Osula Põhikool 39,21

21 Amanda-Airiin Klaar 2012 Osula Põhikool 40,77



P U20 200m 

1 Franz Krull 2004 Parksepa KK 23,51

2 Markus Lehtna 2005 Võru Gümnaasium 26,46

v.v Talis Timmi 2002 TÜ ASK 24,75

T U18 200m

1 Meribel Paeglis 2007 Kuldre Kool 29,27

2 Kaisa Kuragin 2006 Võru Kesklinna Kool 9.kl 29,37

3 Karola Sepp 2006 Võru Gümnaasium 29,51

4 Anne Maria Eskla 2006 Võru Kreutzwaldi Kool 31,09

P U18 200m

1 Edvin Erik 2006 Võru Gümnaasium 23,58

2 Rasmus Klaar 2007 Kuldre Kool 25,55

3 Priit Konnula 2007 Osula Põhikool 9.kl 26,67

4 Anders Veidner 2007 Võru Kesklinna Kool 26,73

5 Vilmar Mursal 2006 Mõniste Kool 9.kl 30,13

T U20 200m

1 Helena Kriibi 2005 Antsla g 10.kl. 28,17

v.v Miia Tillmann 2005 Võru Spordikool 26,48

P U16 200m

1 Kristen Käärmann 2008 Antsla g 27,21

2 Ralf Mõttus 2009 Puiga Põhikool 27,49

3 Fredy Hanimägi 2008 Mõniste Kool 32,19

4 Indrek Puusalu 2008 Mõniste Kool 32,37

P U14 600m

1 Jako Harlis Kala 2010 Puiga Põhikool 1:52.68

2 Raven Ryan Arhipov 2010 Mõniste Kool 1:59.81

3 Andre Leopard 2011 Värska G 2:11.74

4 Stefan-Mathias Nestra 2011 Värska G 2:17.33

5 Kris Molodõk 2010 Mikitamäe Kool 2:18.16

6 Kevin Kõdala 2011 Värska G 2:20.80

7 Stein Stener Arhipov 2012 Mõniste Kool 2:23.59

8 Mõtus Valk 2011 Värska G 2:26.77

9 Lennart Palolill 2011 Mikitamäe Kool 2:29.79

10 Bruno Hunt 2011 Värska G 2:31.19



11 Gustav-Alexander Oja 2012 Kuldre Kool 2:38.79

T U14 600m

1 Hanna-Liisa Kallas 2010 Võru Kesklinna Kool 1:59.89

2 Perli Luik 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 2:17.44

3 Maarja Jagomäe 2010 Vastseliina Gümnaasium 2:18.75

4 Helen Hunt 2012 Värska Gümnaasium 2:24.34

5 Kertu Talomees 2010 Mõniste Kool 2:25.71

6 Elli-Liis Ladva 2012 Osula Põhikool 2:29.13

7 Emma Uibo 2012 Värska Gümnaasium 2:48.03

8 Kaidi Järveveer 2011 Värska Gümnaasium 2:48.53

TU 18 600 m

1 25 Lisette Must 2007 Mõniste Kool       9.kl 2:08.06

2 32 Alina Nagibina 2006 Osula Põhikool 9.kl 2:29.25

TU 20 600 m

1 11 Helena Kriibi 2005 Antsla g  10.kl. 1:46.94

TU 16 600 m

1 201 Kirilee Grossmann 2009 Rõuge Põhikool 1:49.11

2 61 Erika Udras 2009 Võru Kesklinna Kool 1:50.61

3 62 Eva Lotta Joonas 2008 Võru Kesklinna Kool 1:54.33

4 47 Meribel Kaup 2009 Puiga Põhikool 2:01.59

T U16 200 m

1 Nora-Loreen Ossip 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 29,89

2 Hanna-Gret Udumäe 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 30,17

3 Anna-Marta Müürsepp 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 31,19

4 Loreen Kääpakaust 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 31,64

5 Linell Hommik 2009 Antsla g 33,33

6 Karoli Kattai 2009 Antsla g 33,45

7 Laura Kook 2009 Väike Werrone Kool 33,88

8 Karola Ostra 2009 Puiga Põhikool 34,37

9 Terle Varend 2009 Parksepa KK 34,60

10 Melissa Hellamaa 2009 Antsla g 37,45

11 Marion Niido 2009 Parksepa KK 38,56

v.v Jette-Ly Assor v.v 2009 Viluste Põhikool v.v 31,28

Peakohtunik: M.Koor



Peasekretär: M.Õun

El.ajavõtt:M.Õun


